
4?. í lot#

DODATEK Č. 1
k servisní smlouvě uzavřené dne 03.02.2016 (dále jen „Smlouva") 
(dále jen „dodatek č. 1")

SMLUVNÍ STRANY:

Zhotovitel:

Jméno:
Sídlo :
Zastoupení ve věcech smluvních: 
IČO:
DIČ:
bank. spojení: 
č.ú.:
tel/fax/mail:
registrace obchodního rejstříku: 

a

Objednatel:

Jméno:
Sídlo:
Zastoupení ve věcech smluvních: 
IČO:
DIČ:
bank. spojení: 
č.ú.:
tel/fax/mail:
registrace obchodního rejstříku:

OM-KOMPLEX spol.sr.o.
Emo Košťála 1005, 530 12 Pardubice 
Stanislav Navrátil, jednatel firmy 
49813781 
CZ49813781

KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5030

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, 530 12 Pardubice 
Ing Aleš Kopecký 
25262572

KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1527

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že z důvodu instalace objektového zařízení poplachového 
zabezpečovacího a tísňového systému (PZTS) do další provozovny objednatele se mění text 
přílohy č. 1 Smlouvy, která nově zní tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.



2. Smluvní strany se dohodly na tom, že odstavec 1. článku III. Cena Smlouvy se mění tak, že 
nově zní:
„Za provádění činností dle předmětu o podmínek této smlouvy hradí objednatel dohodnutou 
cenu bez dopravy, případných nákladů na opravy a na materiál takto: 

a/ PZTS - suma ročních periodických revizí na systémech (4 objekty) 
b/ PZTS - suma funkčních zkoušek a zkoušek činnosti (4 objekty) 
c/ CCTV - suma ročních periodických revizí na systémech 
d/ Vjezdové brány a závory - suma revizí elektro (2 objekty) 
ef Vjezdové brány a závory - suma pololetní údržby (2 objekty)

3. Smluvní strany se dohodly, že se na závěr článku VI. Další smluvní podmínky Smlouvy doplňuje 
odstavec 6., který zní:
„Smluvnístrany prohlašují, že informace o položkových (jednotkových) cenách, tedy informace 
uvedené v příloze č. 1 Smlouvy naplňují znaky obchodního tajemství podle § 504 občanského 
zákoníku."

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 Smlouvy včetně přílohy č. 1 v novém znění 

řádně přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží po dvou 

vyhotoveních.
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.

V Pardubicích dne............................ V Pardubicích dne................LiJ

Za zhotovitele Za objednatele

Stanislav Navrátil 
jednatel

Ing.
místopředseda představenstva

Služby města Pardubic a.s-
Hůrka 1803. Bílé'Předměstí 

530 12 Pardubice 
!Č: 352 62 572II

OM-KOMPLEX spol. s r.o.
Erno Košťála 1005, 530 12 Pardubice 
IC:43813781 DIČ: CZ49813781



Příloha č.l - přehled objektů a cenových nákladů na provádění revizí, funkčních zkoušek a kontrol 
PZTS, EPS, CCTV a elektrozařízení

Objekt Hůrka. Pardubice:

Systém činnost

PZTS (Galaxy 512) 
PZTS (vysílač STX) 
PZTS (Galaxy 512)

lx ročně pravidelná revize + funkční zkoušky 
Ix ročně pravidelná revize 
lx ročně pololetní funkční zkoušky

CCTV lx ročně pravidelná revize funkční zkoušky

vjezdová automatická závora 
+ vjezdová brána lx ročně pravidelná revize 
vjezdová automatická závora
+vjezdová brána 2x ročně kontrola a údržba a 1.450,-/ks

Areál Pod břízkami, Pardubice :

Systém činnost termín (měsíc) cena bez DPH

Objekt budovy kanceláří
PZTS (Galaxy 60) lx ročně pravidelná revize + funkční zkoušky
PZTS (Galaxy 60) lx ročně pololetní funkční zkoušky
Objekt budovy krematoria
PZTS (JablotronlOO) lx ročně pravidelná revize + funkční zkoušky 
PZTS (JablotronlOO) lx ročně pololetní funkční zkoušky

vjezdová brána lx ročně pravidelná revize
vjezdová brána 2x ročně kontrola a údržba a 1.450,-/ks

Objekt Pergola, Pardubice:

Systém činnost termín (měsíc)

PZTS (JablotronlOO) lx ročně pravidelná revize + funkční zkoušky ....................
PZTS (JablotornlOO) lx ročně pololetní funkční zkoušky ....................

V Pardubicích dne V Pardubicích dne.......1.1..."Pí*.??!?.

jednatel místopředseda představenstva

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572


